
P O Z V Á N K A 
  

na členskou schůzi Bytového družstva BRANÍK-PODOLÍ, 

která se koná ve středu 18. června 2025 od 18:00 hodin 

v jídelně ZŠ, Jeremenkova ulice č. 1003. 

 

Program: 

1. Zahájení a volba komisí 

2. Volba nového člena Představenstva Jana Šmerhovského po rezignaciLukáše Kovandy 

3. Projednání řádné účetní závěrky a zprávy o finančním hospodaření družstva za rok 2024 

4. Zpráva Kontrolní komise 

5. Zpráva představenstva o činnosti od poslední ČS 

6. * Pozemky kolem budov A a B (parc. č. 266/1 a 266/14), které jsou v majetku dědiců původních 

vlastníků 

• Odsouhlasení dalšího postupu při jednání s novými majiteli 

7. Pozemek parc. č. 1651/6 u budovy G (Dvorecká) 

• odsouhlasení nákupu části pozemku, která je nutná k zateplení budovy, 

• odsouhlasení záměru zateplení objektu Dvorecká, odpojení od CZT a vybudování vlastního 

zdroje tepla, zpracování projektové dokumentace a získání dotace 

8. Různé a diskuse 

9. Usnesení a závěr 

 

Poznámky: 

A. Účast na schůzi, i při hlasování, je možná i v zastoupení. Každý člen BD Braník-Podolí může 

zmocnit jiného člena tohoto družstva písemnou plnou mocí, aby jej na ČS schůzi zastupoval. 

B.  

C. Dokumenty pod body č. 3 a 5budou umístěny na www.bdbp.cz, anebo k prostudování po dohodě v 

kanceláři BDB-P. 

D. * Čas projednání bodu 6 nelze přesně stanovit, neboť jeho pořadí závisí na časových možnostech 

hosta, který bude vysvětlovat podrobnosti jednotlivých možností dohody. 

E. Pokud na ČS nebude přítomna nadpoloviční většina družstevníků a schůze tak nebude 

usnášeníschopná, svolá představenstvo ve smyslu čl. 7 Stanov BD Braník-Podolí náhradní ČS v 

termínu do 3 týdnů, a to s nezměněným programem. Náhradní ČS bude usnášeníschopná, pokud 

bude přítomno alespoň 20 % členů družstva. 

 

V Praze, dne 26. května 2025 Ing. Štěpán Vinař 

 Předseda představenstva BDBP 

P L N Á   M O C 

 

Já, ……………………………………, člen(-ka) BD BRANÍK-PODOLÍ, zmocňují tímto k mému 

zastupování a k hlasování na členské schůzi BDB-P, která se koná dne 18. června 2025, pana/paní 

 

 

……………………………………… 

 

V Praze, dne …………………… ………………………………. 

 podpis 


